
ZARZĄDZENIE NR 117/2022 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 11 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kozienice na 2022 rok oraz w planie 
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kozienice 

odrębnymi ustawami na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559,583,1005,1079) art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022 r. poz.583,655,1079) Burmistrz Gminy 
Kozienice zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2022 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. W Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2022 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3. W wyniku wprowadzonych zmian, ulega zmianie plan finansowy dochodów i wydatków zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kozienice odrębnymi ustawami zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zmiany w planie budżetu na 2022 rok dokonano na podstawie: 

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 85 z dnia 24 czerwca 2022 r. 

2. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 197/2022 z dnia 1 lipca 2022 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 lipca 2022 roku. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87F9CF85-81B0-4A78-A942-84470032422F. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 451 429,00 5 690 896,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 625 000,00 1 864 467,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 239 467,00

855 Rodzina 19 930 333,00 19 938 633,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

48 000,00 56 300,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

48 000,00 56 300,00

199 393 279,00 199 641 046,00

2010 8 300,00

Razem: 247 767,00

8 300,00

85513 8 300,00

80148 239 467,00

2030 239 467,00

Zmiana Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 117/2022

z dnia 11 lipca 2022 roku

Rozdział Paragraf Zmiana

239 467,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87F9CF85-81B0-4A78-A942-84470032422F. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 25 638 843,00

Drogi publiczne gminne 23 880 146,00

Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00

Zakup usług remontowych 742 364,00

Zakup usług pozostałych 537 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 9 734 307,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 076 995,00

Zakup usług remontowych 271 700,00

Różne opłaty i składki 87 600,00

Administracja publiczna 20 635 475,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 359 165,00

Zakup materiałów i wyposażenia 93 800,00

Zakup usług pozostałych 6 200,00

Oświata i wychowanie 64 563 168,00

Szkoły podstawowe 31 861 027,00

Różne opłaty i składki 13 174,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 285 804,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 416 725,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 128 768,00

Przedszkola 15 387 968,00

Różne opłaty i składki 2 650,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 329 660,00

Świetlice szkolne 1 618 815,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 102 745,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 687 437,00

Zakup materiałów i wyposażenia 45 247,00

Zakup usług remontowych 17 190,00

Pozostała działalność 3 032 122,00

Zakup usług pozostałych 264 470,00

Ochrona zdrowia 1 270 676,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 817 526,0085154 0,00 817 526,00

4300 -746,00 263 724,00

851 0,00 1 270 676,00

4270 10 320,00 27 510,00

80195 -746,00 3 031 376,00

80148 239 467,00 1 926 904,00

4210 229 147,00 274 394,00

80107 -112,00 1 618 703,00

4800 -112,00 102 633,00

4430 120,00 2 770,00

4800 -120,00 329 540,00

4800 -1 582,00 127 186,00

80104 0,00 15 387 968,00

4800 -4,00 1 285 800,00

80103 -1 582,00 3 415 143,00

80101 2 440,00 31 863 467,00

4430 2 444,00 15 618,00

4307 -3 714,40 2 485,60

801 239 467,00 64 802 635,00

75023 0,00 15 359 165,00

4217 3 714,40 97 514,40

4430 4 700,00 92 300,00

750 0,00 20 635 475,00

70005 0,00 2 076 995,00

4270 -4 700,00 267 000,00

4300 -60 000,00 477 000,00

700 0,00 9 734 307,00

4210 10 000,00 35 000,00

4270 50 000,00 792 364,00

600 0,00 25 638 843,00

60016 0,00 23 880 146,00

Zmiana Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 117/2022

z dnia 11 lipca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87F9CF85-81B0-4A78-A942-84470032422F. Podpisany Strona 1



Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00

Zakup usług pozostałych 214 026,00

Pomoc społeczna 18 906 757,00

Ośrodki wsparcia 1 817 980,00

Zakup środków żywności 20 000,00

Różne opłaty i składki 1 000,00

Rodzina 22 736 034,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

48 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 48 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 510 095,00

Pozostała działalność 2 901 600,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 14 865,00

236 326 773,00

4170 -1 000,00 13 865,00

Razem: 247 767,00 236 574 540,00

90095 0,00 2 901 600,00

4010 1 000,00 7 500,00

4130 8 300,00 56 300,00

900 0,00 22 510 095,00

855 8 300,00 22 744 334,00

85513 8 300,00 56 300,00

4220 -3 000,00 17 000,00

4430 3 000,00 4 000,00

852 0,00 18 906 757,00

85203 0,00 1 817 980,00

4210 -10 000,00 110 000,00

4300 10 000,00 224 026,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87F9CF85-81B0-4A78-A942-84470032422F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 19 310 254,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

48 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

48 000,00

23 174 798,00

Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 3 153 635,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 717 980,00

Zakup środków żywności 20 000,00

Różne opłaty i składki 1 000,00

855 Rodzina 19 310 254,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

48 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 48 000,00

23 174 798,00Razem: 8 300,00 23 183 098,00

8 300,00 56 300,00

4130 8 300,00 56 300,00

4430 3 000,00 4 000,00

8 300,00 19 318 554,00

0,00 1 717 980,00

4220 -3 000,00 17 000,00

Paragraf Zmiana Po zmianie

0,00 3 153 635,00

Razem: 8 300,00 23 183 098,00

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych j.s.t. odrębnymi ustawami - wydatki

Zał. Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 117/2022

z dnia 11 lipca 2022 roku

8 300,00 56 300,00

2010 8 300,00 56 300,00

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych j.s.t. odrębnymi ustawam i- dochody

Zał.Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 117/2022

z dnia 11 lipca 2022 roku

Paragraf Zmiana Po zmianie

8 300,00 19 318 554,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87F9CF85-81B0-4A78-A942-84470032422F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

